
Masážní vana na nohy- 
KAPACITA 6 LITRŮ  

Kat.č. 69059 

Příručka a bezpečnostní pokyny  
 

 
 

Díly  
 



 
 
Všeobecné poznámky 

• Před použitím si pečlivě přečtěte příručku.  

• Tuto příručku dobře uschovejte. Při předávání výrobku třetí osobě předejte spolu 
s výrobkem i tuto příručku.  

• Používejte tento výrobek výhradně k určenému účelu. Jiné použití nebo změny na 
výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zranění nebo ke škodám. Za 
škody vzniklé nevhodným použitím nepřebírá výrobce žádnou odpovědnost.  

• Výrobek není vhodný pro komerční použití, stejně tak není vhodný pro terapeutické 
nebo lékařské účely.  

 
Bezpečnostní pokyny   

 VAROVÁNÍ  
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro děti a osoby se zdravotním postižením! Přístroj smějí 
používat pouze osoby, které byly poučeny o správném a bezpečném používání přístroje, a 
porozuměly případný rizikům. 
Nebezpečí udušení pro malé děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru s obalovým 
materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Může dojít ke vdechnutí malých 
dílů! Děti často podceňují nebezpečí!  
Nebezpečí ohrožení života, nehod a úrazu elektrickým proudem! Ujistěte se, že do vnitřku 
přístroje nevnikla žádná kapalina, a že zástrčka ani kabel nepřišel do kontaktu s kapalinou.  
 
 

výběr funkce  
ovládací panel  

kryt 

masážní válečky 

krabička na léky 

tryskové tyčinky 

masážní body  

vytápění 

rukojeť na 

přenášení 



POZOR 

Nebezpečí přehřátí! Během provozu přístroj nezakrývejte (například dekou nebo ručníkem). 
Přístroj neprovozujte v blízkosti benzínu nebo lehce vznětlivých látek.  
 

POZOR 

Nenechávejte děti a osoby s postižením s přístrojem bez dozoru! Výrobek není hračka! 
 
Vybalení přístroje  

• Vyjměte přístroj z obalu.  

• Odstraňte jednotlivý obalový materiál, jako jsou fólie, plnicí materiál, držák kabelu a 
kartony.  

• Prověřte, zda přístroj nevykazuje známky transportních škod, aby se předešlo 
případným rizikům a nebezpečí.  

 

POZNÁMKA 

Na výrobku se může nacházet prach nebo zbytky z výroby. Doporučujeme Vám tedy otřít kryt 
hadříkem.  
 
Nepoužívejte přístroj pokud… 

 Máte onemocnění nebo poranění na chodidlech (například otevřené rány, bradavice, 
plísně, vyrážku, oteklá nebo zanícená chodidla). 

 Máte onemocnění nohou nebo chodidel (například zánět žil nebo křečové žíly). 
 Máte cukrovku nebo trombózu.  
 Trpíte na nějaké těžké onemocnění nebo pokud máte za sebou operaci chodidel.  
 Se necítíte dobře.  
 Máte bolesti z neznámého důvodu.  
 Jste osoba, která nemá citlivost na teplo, například z důvodu užívání léků nebo 

nemoci. Osoby s postižením, které nemohou rozpoznat příliš velké teplo.  
 Je osoba dítě mladší 3 let. Malé děti často reagují na teplo citlivěji.  

 
Uvedení do provozu  

• Neuvádějte přístroj do provozu, pokud přístroj nebo síťový kabel vykazují viditelné 
poškození, pokud přístroj spadl nebo pokud z přístroje uniká voda! 

• Přístroj smí být naplněn vodou, ale nikdy nesmí být ponořen do vody nebo do jiných 
kapalin, jinak hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Pokud chcete přístroj 
naplnit, nedávejte jej do sprchy nebo do vany či umyvadla.  

• Vždy nejprve naplňte vaničku, než zastrčíte zástrčku do zásuvky. 

• Nalijte vodu v požadované teplotě do vaničky, až po značku ve vaničce.  
 

POZNÁMKA 



Funkce ohřevu přístroje není vhodná pro ohřev vody. Ohřev slouží k udržení teploty vody a 
zabraňuje jejímu předčasnému ochlazení. Voda musí mít již při nalévání požadovanou 
teplotu. 

• Zastrčte zástrčku do řádně nainstalované zásuvky, která je chráněná před mokrem a 
stříkající vodou. Síťové napětí zásuvky musí souhlasit s „Technickými údaji“.  

• Síťový kabel nesmí být ohnutý nebo zalomený. Položte jej tak, aby nepředstavoval 
riziko zakopnutí a zástrčka byla v případě nutnosti snadno přístupná.  

• Teprve poté ponořte chodila do vaničky, pokud jsou zajištěny všechny přípravy a 
bezpečnostní opatření.  

 
Poznámky k použití  

• Nenechávejte přístroj v provozu bez dozoru! 

• Neprovozujte přístroj v blízkosti benzínu nebo lehce vznětlivých látek. 

• Dbejte na to, aby byl povrch rovný a voděodolný a v případě potřeby položte pod 
přístroj protiskluzovou podložku.  

• Nepoužívejte žádné pěnící přísady, éterické oleje a minerální sůl. Mohlo by dojít 
k poškození přístroje.  

• Nedotýkejte se přístroje mokrýma rukama.  

• Nedotýkejte se žádného elektrického přístroje, který spadl do vody. V takové případě 
ihned vytáhněte zástrčku.  

• Po každém použití vylijte vodu. Z hygienických důvodů ji nenechávejte stát v přístroji a 
znovu ji nepoužívejte. 

• Po každém použití vytáhněte zástrčku ze zásuvky a naviňte kabel.  
 

POZOR  

Na přístroj nebo do přístroje nestoupejte! Používejte jej pouze v sedě.  
 

POZOR  

Přístroj neprovozujte bez vody! Může to způsobit poškození vodní pumpy.  
 

POZNÁMKA 

Přístroj je vhodné používat v provozu maximálně ca. 20 minut. Nechte přístroj před dalším 
použitím alespoň 15 minut vychladnout při okolní pokojové teplotě.  
 
Funkce  

 
Masážní body a masážní válečky  

• Pohybujte chodidly vpřed a vzad.  

• Regulujte sílu masáže tak, že budete chodidly tlačit menší nebo větší silou na válečky.  
 
Automatické vytápění  

• Na ovládacím panelu vyberte „Heating / Red Light“.  

• Vytápění udržuje pouze vodu teplou a zabraňuje předčasnému vychladnutí vody.  
 



Perlivá koupel 

• Vyberte na ovládacím panelu „Bubble“.  

• Trubičky se vzduchovými bublinami uvedou vodu do pohybu.  
 
Perlivá koupel + vytápění  

• Na ovládacím panelu vyberte „Heating / Red Light / Bubble“.  

• Trubičky se vzduchovými bublinami uvedou vodu do pohybu. Vytápění udržuje pouze 

vodu teplou a zabraňuje předčasnému vychladnutí vody 

Vypnutí  

• Na ovládacím panelu vyberte „OFF“.  

• Masáž bude ukončena a přístroj se vypne.  
 
Čištění a péče  

• Před čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky! 

• Vypláchněte přístroj čistou vodou. K čištění nepoužívejte žádné ostré chemikálie, 
agresivní nebo žíravé čisticí prostředky.  

• Neponořujte přístroj do vody či do jiných kapalin.  

• Pro odstranění usazenin vodního kamene naplňte vaničku až po značku směsí vody 
z kohoutku a octa v poměru 1:3. Směs nechte ca. 30 minut působit a poté ji vylijte. 
Nakonec vaničku důkladně vypláchněte čistou vodou.  

• Po ukončeném čištění osušte přístroj hadříkem.  
 
Technická data  

Rozměry: (ŠxHxV) ca. 31 x 24 x 37 cm 
Maximální kapacita: ca. 6 litrů  
Provozní napětí: 230 V – 50 Hz, třída ochrany II 
Maximální spotřeba energie: ca. 400 W  
Materiál: plast  
 

 

POZNÁMKY K LIKVIDACI: Elektrické a elektronické přístroje nepatří do domácího 
odpadu. Pokud již nechcete přístroj nadále používat, informujte se na vašem obecním úřadě 
o řádné likvidaci elektrického odpadu podle nařízení směrnice 2012/19/EU.   
 
 
 
 
 
 
 


